

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	------------	-------	----	--------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

1 351 094

**: Nezařazeno

2 500

1.	SP	010Aa0010-020		Zařízení staveniště - zřízení	kpl	1,0	500,00	500
2.	SP	010Aa0010-030		Zařízení staveniště - provozní náklady	kpl	1,0	250,00	250
3.	SP	010Aa0010-040		Zařízení staveniště - odstranění	kpl	1,0	250,00	250
203.	SP	-20Aa0020-060		Projektová dokumentace pro - skutečné provedení stavby (DSPS)	kpl	1,0	1 500,00	1 500

001: Zemní práce

31 166

32.	SP	123Cc0111-006	132202101	Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm - hornina 3, soudržná - Výkop pasů záďveří a základu pod schody	m3	3,355	350,00	1 174
33.	SP	123Cc0112-002	132202109	Příplatek k cenám hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	3,355	16,00	54
34.	SP	126Ac0090-002	167101101	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4 - Ruční z pasů a schodů	m3	3,355	25,00	84
35.	SP	126Ac0010-002	161101101	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	3,355	72,78	244
36.	SP	126Ac0040-002	162201101	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, do 20 m - naložení na kontejner	m3	3,355	24,87	83
37.	SP	126Ac0040-012	162401102	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 1 500 do 2 000 m	m3	3,355	68,56	230
50.	SP	126Az0002-002	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem - hornina 1 až 4, do 10 m	m3	5,32	65,00	346
59.	SP	127Cc0070-002	175101101	Obsyp potrubí - bez prohození sypaniny - zásypy po venkovních přípojkách voda, kanalizace dešťová a splašková	m3	26,52	165,00	4 376
60.	SP	127Cc0090-002	175101201	Obsyp objektů - bez prohození sypaniny - Zásyp vnitřních rozvodů dodatečných v zákl.desce-nutno doprava kolečkem	m3	4,48	342,00	1 532
65.	SP	123Cc0080-006	132201101	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3 - výkopy pro vodu, kanalizaci splaškovou a dešťovou	m3	26,5	185,00	4 903
68.	SP	123Cc0040-010	131201101	Hloubení nezapažených jam - hornina 3, množství do 100 m3 - výkop pro vsak dešťových vod	m3	6,0	180,00	1 080
184.	SP	123Cc0100-010	132201201	Hloubení rýh šířky přes 600 ve stísněných prostorech - hornina 3, množství do 100 m3 - Obkopání objektu kvůli odizolování + výkop pro vytažení dren.trubek do místa vsaku	m3	41,0	195,00	7 995
185.	SP	123Cc0110-002	132201209	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	41,0	5,00	205
191.	SP	126Ac0040-010	162401101	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, Přes 1 000 do 1 500 m	m3	30,5	51,00	1 556
192.	SP	126Ac0050-002	162701109	Příplatek k ceně vodorovného přemístění výkopku - hornina 1 až 4, za každých dalších i započatých 1 000 m - Skládka 15km*30,5	m3	525,0	13,00	6 825
200.	SP	127Cc0010-004	171101102	Uložení sypaniny do násypů zhutněných - hornina soudržná, na 96 % PS	m3	15,5	30,97	480

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				002: Základy				
								22 401
40.	SP	182Eq4134-006	274313611	Základové pásy z betonu - třída C 16/20	m3	0,87	1 900,00	1 653
41.	SP	182Fq4010-034	279113135	Základová zeď z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředí běžné, třída C 16/20, tloušťka zdiva přes 300 do 400 mm	m2	3,535	900,00	3 182
46.	SP	182Hh2010-002	272361221	Výztuž základových konstrukcí z oceli - ocel 10 216	t	0,045	21 000,00	945
61.	SP	182Jh2050-004	273362021	Výztuž základových desek ze sítí - svařované sítě Kari	t	0,035	24 500,00	858
62.	SP	182Eq4047-008	273313711	Základové desky z betonu - třída C 20/25 - betonáž desek po rozvodech ZTI	m3	1,68	1 900,00	3 192
70.	SP	131Cp1020-002		Výplň odvodňovacích trativodů nebo vsakovacích jímek kamenivem hrubým drceným - frakce 63 až 125 mm	m3	6,0	650,00	3 900
186.	SP	952In6008-004	212752212	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních, šterkopískové lože, obsyp, v otevřeném výkopu - D přes 65 do 100 mm	m	39,0	65,00	2 535
188.	SP	131Cp1030-004		Výplň odvodňovacích trativodů šterkopískem - netříděný - obsyp základů šterkem	m3	10,5	465,00	4 883
190.	SP	127Cc0140-002	215901101	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy - hutnění výkopu a šterku pro odizolování	m3	41,0	15,00	615
196.	SP	133Cp1032-002	271572211	Kamenivo drobné drcené, frakce do 4mm - rýže pod zámkovou dlažbu	m3	0,71	900,00	639
				003: Svislé konstrukce				
								150 185
20.	SP	211Fg2230-002	317234410	Vyzdívka mezi nosníky - cihly pálené, malta cementová	m3	1,2	3 225,00	3 870
21.	SP	211Fg2220-002	310239211	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém - cihly pálené - malta vápenocementová, tloušťka zdiva jakákoliv	m3	4,73	2 750,00	13 008
28.	SP	211Gg2002-004	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav - č. 12 až 22 - I140 - 3*3*2000, I120 3*1200	t	0,297	27 500,00	8 168
31.	SP	226Fg2040-002	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné, z cihel, na jakoukoliv maltu - výška stojiny do 200 mm	m2	3,4	350,00	1 190
58.	SP	226Jh2010-004	346481112	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik - ve stěnách - zaházení rýh po rozvodech ZTI	m2	3,5	374,00	1 309
71.	SP	211Ff4090-005		Stěny z přesných pórobetonových tvárnic - tvárnice hladká, tloušťka stěny 300 mm, hmotnost 350 kg/m3 - vyzdívka štítů	m2	34,72	1 050,00	36 456
72.	SP	211Ff4090-004	341272622	Stěny z přesných pórobetonových tvárnic - tvárnice hladká, tloušťka stěny 250 mm, hmotnost 500 kg/m3 - Vyzdívka zádveří	m2	10,5	950,00	9 975
77.	SP	221Ff4020-002	342272248	Příčky z příčkovek pórobetonových přesných, hladkých - tl. příčky 75 mm, objemová hmotnost přes 550 do 600 kg/m3 - vnitřní obezdívka a příčky	m2	114,94	413,00	47 470
78.	SP	211Gf4010-002	317141211	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu - tenké maltové lože, šířka překladu 75 mm, světlost otvoru do 900 mm	kus	4,0	195,00	780
79.	SP	211Gf2010-002	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů - světlost otvoru od 600 do 1050 mm	kus	4,0	65,00	260
80.	SP	268Xx0620-004	314273102	Tříslůžkový komín jednopřůduchový z lehkého betonu - kompletní dodávka včetně montáže - výška tělesa 7 m, bez větrací šachty, průměr vložky přes 20 cm - Komplet včetně komínových dvířek, vybírání otvoru, zakončovací hlavice	soubo	1,0	24 381,00	24 381
81.	SP	211Hh2010-002	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu - výška do 120 mm	t	0,097	3 536,00	341

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
82.	H	000Hh2066-03		Tyč průřezu I ocelová - 120, rozměry 120×58 mm	kg	97,0	22,50	2 183
209.	SP	226Ff4010-002	346244352	Obezdvíčka závěsných modulů z cihel pórobetonových - ploch rovných, tl. 50 mm - obezdvíčka geberitu	m2	1,5	529,91	795

004: Vodorovné konstrukce

33 136

42.	SP	241Eq4010-006	430321313	Beton schodišťových konstrukcí, železový (bez výztuže) - třída C 16/20	m3	2,48	2 150,00	5 332
43.	SP	241Ri2030-002	433351131	Bednění schodnic, včetně podpěrné konstrukce - tvar půdorysu přímocárý, výška podpěrné kce do 4 m, zřízení	m2	1,2	532,21	639
44.	SP	241Ri2030-004	433351132	Bednění schodnic, včetně podpěrné konstrukce - tvar půdorysu přímocárý, výška podpěrné kce do 4 m, odstranění	m2	1,2	110,61	133
45.	SP	241Hh2010-002	430361121	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli - ocel 10 216	t	0,065	21 000,00	1 365
67.	SP	952Cp1010-004	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - kamenivo drobné těžené 0-4 mm	m3	9,66	235,00	2 270
73.	SP	212Hh2050-002	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců - ocel 10 216-věnce	t	0,095	27 500,00	2 613
74.	SP	212Hh2050-004	417361321	Výztuž ztužujících pásů a věnců - ocel 11 373-třmínky	t	0,039	27 500,00	1 073
75.	SP	212Eq4070-008	417321414	Beton ztužujících pásů a věnců, železový (bez výztuže) - třída C 20/25	m3	1,97	2 987,33	5 885
76.	SP	211Ff4079-006	417352311	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů - osazených do maltového lože, hmotnost 500 kg/m3, délka dílce 599 mm, ve zdech tloušťka 300 mm	m	31,57	438,00	13 828

005: Komunikace

8 816

193.	SP	942Ff2002-002	596212210	Kladení dlažby pozemních, z betonových zámkových dlaždic - tl. dlaždic 80 mm, skup. A, plocha do 50 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 50 mm	m2	14,25	308,75	4 400
194.	H	943Sf2959-16		ZÁMKOVÉ DLAŽBY IČKO - TBX 6-20, rozměry 200/140/60 mm, počet 36 ks/m2, povrch polohrubý, barva Colormix 1,3	m2	14,25	214,00	3 050
195.	SP	941Cp1070-026	564851111	Podklad ze štěrkodrti - tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	14,25	95,92	1 367

006: Úpravy povrchu

277 899

122.	SP	421Pq3702-002	612331141	Omítka cementová štuková plstí hlazená dvouvrstvá vnitřních svislých konstrukcí nanášená ručně - stěna	m2	177,54	190,00	33 733
123.	SP	429Jm1002-004	612142001	Potažení vnitřních ploch sklovláknitým pletivem vtačením do tmelu - stěna	m2	177,54	166,38	29 540
124.	SP	213Yv1002-002	624631211	Tmelení spár akrylátovým tmelem	m	59,18	15,00	888
127.	SP	439Xj2002-006	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev - z polyetylenové fólie	m2	47,95	15,19	728
128.	SP	431Pq4010-004	632453372	Potěr betonový samonivelační lité tloušťka od 60 mm do 70 mm - třída C 30/37	m2	47,95	290,00	13 906
129.	SP	332Jh2010-004	631362021	Výztuž mazanin z betonů (z kameniva) a z lehkých betonů - svařované sítě - drát žebírkový	t	0,212	24 500,00	5 194
130.	SP	332Zx0004-006	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým pásem s fólií - výška 100 mm, šířka 10 mm	m	65,3	18,00	1 175
131.	SP	332Zq4002-008	634911114	Řezání dilatační spáry v čerstvé betonové mazanině šířka do 5 mm - hloubka přes 50 do 80 mm	m	9,25	65,00	601
137.	SP	419Pv1004-002	624635351	Silikonové tmelení spáry tmelem - průřez tmeleného profilu do 200 mm2	m	59,18	25,00	1 480

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
147.	SP	314Ln6002-002	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch před znečištěním - fólie přilepená lepicí páskou	m2	23,625	30,02	709
148.	SP	431Xn6002-002	619991001	Zakrytí podlah před znečištěním - fólie přilepená lepicí páskou	m2	47,95	11,00	527
160.	SP	319Hf3010-008	648922441	Osazování parapetních desek na pěnu - plastových vnitřních	bm	5,25	95,00	499
176.	SP	415Kn6004-006	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny - tloušťka desky přes 80 do 120 mm	m2	152,83	408,00	62 355
177.	SP	415Jm1002-004	622142001	Potažení vnějších ploch sklovláknitým pletivem vtačením do tmelu - stěn - Obvodový plášť + vyčnívající sokl 22,25m2	m2	175,08	158,57	27 762
178.	SP	411Pr4176-004	622531021	Omítka zrnitá tenkovrstvá silikonová probarvená vnějších ploch tloušťky 2,0 mm - stěna	m2	152,83	290,06	44 331
179.	H	219Kn7002-22		Deska izolační polystyrenová fasádní - EPS 100 F, LxB 1000x500 mm, tloušťka 100 mm, R 2,78 m2K/W, balení 2,5 m2	m2	152,83	140,00	21 396
180.	H	415Hh4018-08		Zakládací profil AI - ZP 100, rozměry 100x0,8x2000, balení 20 m	m	39,37	50,00	1 969
181.	SP	415Kn6004-004	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny - tloušťka desky přes 40 do 80 mm - zateplení soklu	m2	35,25	408,00	14 382
182.	H	219Kn7044-01		Polystyren extrudovaný XPS 500 SF - LxB 1265x615 mm, tloušťka 50 mm	m2	35,25	235,00	8 284
183.	H	411Pq9032-04	MAR3+č. bar	Dekoratívni omítka weber.pas marmolit - hrubozrný, balení 30 kg, spotřeba 9,5	m2	22,25	285,00	6 341
189.	SP	943Fe0034-010	637121115	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku - tloušťka 300 mm	m2	21,0	100,00	2 100

008: Trubní vedení

7 380

51.	SP	952Ia0012-006	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % - DN 32-přípojka dle projektové dokumentace do stávající studny - Komplet venkovní vodovodní přípojka včetně materiálu, propojení s vnitřním rozvodem(bez výkop.prací)	kpl	1,0	4 250,00	4 250
53.	SP	952Xn6018-006	899914113	Montáž ocelové chráničky - vnější průměr D 273 x 10 mm - 2ks 0,5m pro vývod vody a kanalizace skrz základy	m	1,0	250,00	250
55.	SP	954In6010-002	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - těsnění gumový kroužek, DN 150 - Přípojka kanalizace do stávající jímky-komplet dle proj. dokum.(bez výkopových prací)	kpl	1,0	2 250,00	2 250
64.	SP	954Xn6010-002	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000, DN 100	kus	5,0	126,00	630

009: Ostatní konstrukce a práce

60 071

5.	SP	111Ba0060-004	981511112	Demolice konstrukcí objektů prováděné postupným rozebíráním - z cihel nebo tvárníc na maltu cementovou - Demolice štítů a nadezdívek po obvodu	m3	24,3	495,00	12 029
6.	SP	181Bg2024-104	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta cementová, plocha do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	3,13	850,00	2 661
16.	SP	325Bh0026-004	968082032	Vybourání vrat - plocha přes 5 m2	m2	9,85	25,00	246
17.	SP	314Bh0020-004	968072245	Vybourání a vyjmutí kovových výplní otvorů nebo stěn - okenní rám - jednoduchý, plocha do 2 m2	m2	2,53	139,23	352

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	SP	411Bq3010-032	978015391	Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti V. až VII., rozsah do 100 %	m2	101,3	45,00	4 559
23.	SP	421Bq3010-010	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn vápenných nebo vápenocementových - rozsah do 100 %	m2	89,504	35,00	3 133
25.	SP	290Hh2300-002	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výška do 10 m	m2	252,0	35,00	8 820
26.	SP	290Hh2330-002	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah za první a ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška 10 m - 75*252	m2	18 900,0	0,10	1 890
27.	SP	290Bh2300-002	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výška do 10 m	m2	252,0	15,00	3 780
29.	SP	211Bg2130-042	974031165	Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 150 mm, šířka do 200 mm	m	25,0	25,00	625
30.	SP	211Bg2170-004	974031666	Vysekání rýh pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru v cihelném zdivu - hloubka do 150 mm, výška nosníku do 250 mm	m	21,6	135,00	2 916
47.	SP	182Bq4040-002	961055111	Bourání základových konstrukcí nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - v železobetonu - Demolice podlah pro rozvody ZTI	m3	0,84	2 150,00	1 806
49.	SP	182Bq4020-004	961044111	Bourání betonových základů nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - beton prostý	m3	0,09	2 291,29	206
52.	SP	332Bp0010-010	965082941	Odstranění násypu pod podlahami - tl. přes 200 mm, plocha jakákoliv - výkop pro ZTI v podlahách	m3	4,48	205,10	919
69.	SP	942Ln6002-006	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci - měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 - obalení stěn vsaku dešťových vod	m2	42,0	62,00	2 604
88.	SP	219Zn7010-008	953312125	Vložky svislé do dilatačních spár z extrudovaných desek - tloušťka přes 40 do 50 mm	m2	7,5	250,00	1 875
108.	SP	572Xn6002-002	953731311	Montáž větrací hlavice odvětrávání svislého kanalizačního potrubí - vnitřní průměr do 160 mm - včetně dodávky odvětrávací tašky	kus	1,0	1 200,00	1 200
141.	SP	442Bg3012-002	978057351	Lišta hliníková schodišťová zakončovací - lepená flexibilním lepidlem	m	6,0	195,00	1 170
142.	H	412Pt4004-11	1643-5-PL	Spárovací hmota flexibilní - barva šedá, balení 5 kg	kg	75,0	35,00	2 625
197.	SP	943Ff2064-006	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého - s boční opěrou, lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	22,0	178,00	3 916
198.	H	943Ff2614-02		OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ - ABO 13-10, délka 1000 mm, šířka 100 mm, výška 250 mm, barva okrová, karamel, červená	kus	25,0	101,00	2 525
199.	H	432Cp1002-01		Zásypový písek do spár betonových dlažeb - balení 30 kg	kg	105,0	2,05	215

099: Přesun hmot HSV

54 550

4.	SP	180Az0010-002	998011001	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 6 m	t	269,35	135,00	36 362
7.	SP	111Ba0098-002	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - za každý další i započatý 1 km přes 1 km - 18km*87,43	t	1 573,0	5,00	7 865
8.	SP	111Ba0100-002	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením - vzdálenost do 1 km	t	87,643	5,00	438
9.	SP	180Bi2006-002	997131511	Odvoz demontovaných dřevěných konstrukcí na skládku s naložením na dopravní prostředek a se složením - s naložením na dopravní prostředek a se složením, do 1 km	m3	3,1	50,00	155

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
10.	SP	180Bi2008-002	997131519	Příplatek k odvozu demontovaných dřevěných konstrukcí na skládku - za každý další i započatý 1 km přes 1 km	m3	3,1	28,75	89
14.	SP	111Ba0102-006	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů	t	87,643	110,00	9 641

711: Izolace proti vodě

18 705

83.	SP	190Vs1010-002	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - penetrační, plocha vodorovná	m2	48,82	7,30	356
84.	SP	190Ln2020-002	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NAIP, plocha vodorovná	m2	58,6	74,93	4 391
85.	H	400Vs1002-01		Lak asfaltový izolační ALN - balení 9 kg, spotřeba 0,3-0,5 kg/m2	kg	26,0	31,00	806
86.	H	000Ln2264-02		Pás asfaltový oxidovaný s protiradonovou vložkou AL+V - S 40, tloušťka 4,0 mm, role 7,5 m2	m2	58,6	101,00	5 919
187.	SP	190Ln6003-001		Izolace proti zemní vlhkosti stěn nebo základů novou fólií - podmínky běžné, typ fólie Fondaline S 500, šířka 1 m	m2	35,87	125,00	4 484
204.	SP	190Yt4020-002	711193121	Izolace proti vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše, plocha vodorovná - koupelna	m2	6,1	195,00	1 190
205.	SP	190Yt4020-004	711193131	Izolace proti vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše, plocha svislá - koupelna	m2	8,0	195,00	1 560

713: Izolace tepelné

27 424

118.	SP	459Ka0010-004	713111121	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí stropů - rovných spodem, s úpravou vázacím drátem	m2	47,95	36,00	1 726
119.	H	219Km1134-10		Skelná vata tloušťka 200 mm, R 5,65 m2K/W - Strop 47,95m2, zateplení místnosti pro kotel a boiler 40,75	m2	88,7	180,00	15 966
125.	SP	439Ka0010-004	713121121	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí podlah - dvouvrstvá, kladená na sucho bez pískového lože	m2	47,95	30,00	1 439
126.	H	219Kn7058-05		Polystyren pěnový EPS 100 Z - LxB 1000x500 mm, tloušťka 50 mm, R 1,32 m2K/W	m2	95,9	41,00	3 932
173.	SP	439Ka0030-002	713191112	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech - Montáž izolace v místnosti pro kotel a bojler	m2	40,75	15,00	611
174.	H	327Uj7068-02	SA I 125,145	Dveře vnitřní zateplené z osb desek, vyrobené na míru - 900/1970 včetně kování a přichycení k nosné kci opláštění	kus	1,0	3 750,00	3 750

721: Vnitřní kanalizace

22 473

54.	SP	521In6004-054	721173726	Potrubí kanalizační KG a HT systém - připojovací, do DN 100 - Kompletní vnitřní rozvody včetně zasekání a dodatečného potrubí v desce domu (bez výkopových prací)	kpl	1,0	11 950,00	11 950
56.	SP	954In6130-006	721173317	Potrubí kanalizační z trub PVC - KG Systém (SN4), dešťové hrdlové, DN 160 - komplet venkovní dešťové kanalizace do vsaku (bez výkop.prací)	m	31,5	265,00	8 348
63.	SP	525Xn6080-002	721242116	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) - DN 125	kus	5,0	435,00	2 175

722: Vnitřní vodovod

11 850

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
57.	SP	531lw4010-002	722290215	Kompletní hrubé rozvody vnitřního vodovodního potrubí - Systém PPR - Dle projektové dokumentace, včetně zasekání	kpl	1,0	11 850,00	11 850

725: Zařizovací předměty

72 985

149.	SP	744Xg3042-008	725112012	Klozety keramické - závěsný geberit v setu : zazdívací modul,mísa, tlačítko, prknénko - včetně montáže a propojení na kanalizaci a vodu	soubo	1,0	4 950,00	4 950
150.	SP	745Xh0080-004	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové - pákové, s otvíráním odpadu	soubo	1,0	825,00	825
151.	SP	745Xh0160-002	725832111	Baterie kombinované pro vanu a sprchu termostatické - s příslušenství, pevný držák a kulaté ústí	soubo	1,0	2 650,00	2 650
152.	SP	745Xh0188-004	725829122	Montáž baterie sprchové nástěnné - termostatické	kus	1,0	188,69	189
153.	SP	745Xh0190-002	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové - G 1/2	kus	1,0	114,60	115
154.	H	742Xg3066-01	1427.2	Umyvadlo - 60, LxB 600x495 mm, barevný odstín bílý, paleta 24 ks	kus	1,0	914,00	914
155.	H	742Xx0060-01		Kout sprchový TR1/900, výplň bezpeč. sklo-Transparent, rozm. pro instalaci 860-880 mm, výška 2000 mm	kus	1,0	14 780,00	14 780
156.	H	732Xg2004-01	J 070100	Kompletní kuchyň včetně vybavení a spotřebičů - (požadavky doplní investor)	kpl	1,0	48 563,00	48 563

734: Ústřední vytápění - armatury

65 035

145.	SP	565Xh0324-002	734261232	Kompletní rozvody topení, včetně radiátorů a kotle - (požadavky doplní investor)	kpl	1,0	65 035,00	65 035
------	----	---------------	-----------	--	-----	-----	-----------	--------

740: Silnoproud a slaboproud

45 265

146.	SP	623Xx0200-024	749912110	Kompletní elektroinstalace (hrubá i dokončovací) - (požadavky doplní investor)	kpl	1,0	45 265,00	45 265
------	----	---------------	-----------	--	-----	-----	-----------	--------

762: Konstrukce tesařské

114 732

11.	SP	272Bi0010-004	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 ° - z hranolů, hranolků, fošen, průřezová plocha přes 120 do 224 cm2	m	118,2	15,00	1 773
12.	SP	272Bi0030-002	762342811	Demontáž laťování střech sklonu do 60 ° - z latí, průřezová plocha do 25 cm2, osová vzdálenost do 0,22 m	m2	115,3	5,00	577
89.	SP	238Hi0010-004	762822120	Montáž stropnic z řeziva - hraněné a polohraněné, s trámovými výměnami, průřezová plocha přes 144 do 288 cm2	m	64,25	25,00	1 606
90.	H	000Hi2060-06		Hranolek ze smrkového dřeva - rozměry >140x200 mm, délka do 7000 mm - stropnice	m3	1,8	6 850,00	12 330
91.	SP	239Zt6010-002	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení - tesařské stropnice, záklop, podbíjení	m3	1,8	95,60	172
92.	SP	279Zt6010-002	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	4,45	350,00	1 558
93.	SP	272Hi0012-020	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných - řezivo hraněné, délka přes 100 m, průřezová plocha přes 120 do 224 cm2	m3	4,45	6 000,00	26 700
94.	H	000Hi2060-05		Hranolek ze smrkového dřeva - délka 6000 mm - krokve,kleštiny,pozednice	m3	4,45	6 850,00	30 483
95.	SP	272Yu3010-004	762083122	Impregnace řeziva nátěrem proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním - třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	4,45	235,00	1 046

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
96.	SP	272Hi0060-008	762342214	Montáž laťování - sklon střechy do 60 °, s vyřezáním otvorů, plocha do 0,25 m2, vzdálenost latí přes 260 do 360 mm	m2	99,9	88,00	8 791
97.	H	272Hi2002-14	3020201172	Střešní lať - 40x60/4m impreg.	bm	463,0	13,50	6 251
170.	SP	214Rj7020-007	762431016	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB - přibíjené, na sraz, tloušťka desky 22 mm - Stěny pro zateplení kotle a boileru v podkroví (2xvytvoření pláště 26,5*2)	m2	53,0	275,00	14 575
171.	SP	332Rj7020-026	762511247	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB - jednovrstvé, šroubované, na sraz, tloušťka desky 25 mm	m2	12,75	265,00	3 379
172.	SP	351Rj7010-010	762421016	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB - šroubované, na sraz, tloušťka desky 22 mm - Strop na kleštinu a šikmina na krokve	m2	14,25	275,00	3 919
175.	SP	351Rj0020-002	762429001	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn, stropů nebo střešních podhledů - podkladový rošt-pro obložení místnostipro kotel a bojler osb deskami v půdním prostoru - ze střešních latí, včetně dodávky řeziva kotevních prvků	m	33,5	47,00	1 575

763: Konstrukce montované

37 688

115.	SP	351Rf7240-004	763131412	Podhled SDK zavěšený 1× opláštěný deskou standardní (A), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 12,5 mm, s tepelnou izolací tl. 100 mm	m2	41,85	739,84	30 962
116.	SP	351Rf7272-004	763131452	Podhled SDK zavěšený 1× opláštěný deskou impregnovanou (H2), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 12,5 mm, s tepelnou izolací tl. 100 mm	m2	6,1	783,92	4 782
117.	SP	351Lx0010-002	763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu sádkartonového	m2	47,95	19,53	937
120.	H	279Kn6050-01		Fólie parotěsná - rozměry 50×2 m, balení 100 m2	m2	47,95	21,00	1 007

764: Konstrukce klempířské

24 109

109.	SP	380Az0030-002	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstrukce - výška do 6 m	%	1,52	237,48	361
111.	SP	380Ih2005-003	764352211	Montáž žlabů z pozinkovaného plechu, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel - žlabu půlkruhového	m	23,0	160,00	3 680
112.	SP	380Ih2020-012	764352203	Žlaby z pozinkovaného plechu - podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	23,0	230,50	5 302
113.	SP	380Ih7160-004	764278113	Svod kruhový z pozinkovaného plechu - průměr 100 mm - Včetně kolen	m	20,0	522,74	10 455
114.	SP	471Mh7208-002	764273111	Oplechování úžlabí z pozinkovaného plechu - zastřešení vstupu	m	4,5	780,00	3 510
161.	SP	471Mh2282-002	764711191	Montáž plechových parapetů vnějších - na pěnu s přichycením šroubky k parapetnímu profilu okna	bm	5,25	152,68	802

765: Krytiny tvrdé

125 746

13.	SP	473Bg2056-002	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklon do 30 ° - na sucho, do suti	m2	115,3	27,00	3 113
98.	SP	473Ng2490-004	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické, střešní výlez - plocha jednotlivě přes 0,25 m2	kus	1,0	359,50	359
99.	SP	473Xh0010-002		Montáž střešní lávky - šířka 60 až 90 cm	kus	1,0	188,66	189
100.	SP	479Ln6012-002		Montáž zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační fólií	m2	99,9	15,82	1 580

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
101.	H	279Kn0042-01		Fólie hydroizolační pojistná třívrstvá PVG - rozměry 50×1,5 m, balení 75 m2	m2	99,9	35,00	3 497
102.	SP	473Nf2252-016		Zastřešení - střešní lávky - s úpravou povrchu, střešní lávka, s nosnými taškami, šířka 600 mm	soubo	1,0	1 506,29	1 506
103.	H	375Ui2092-01		Výlez střešní dřevěný - rozměry 460×610 mm	kus	1,0	2 985,00	2 985
104.	SP	473Ng2130-024		Zastřešení keramickou krytinou z tašek rezných - taška Stodo 12, na střeších jednoduchých, na sucho	m2	99,9	735,00	73 427
105.	SP	473Ng2005-025		Montáž zastřešení z krytiny keramické - z tašek pálených, na střeších jednoduchých, na sucho	m2	99,9	240,00	23 976
106.	SP	473Ng2462-004	765111253	Montáž krytiny keramické, hřeben - větraný, na sucho, bez pásu, s podhřebenovou větrací taškou	m	11,7	320,00	3 744
107.	SP	473Ng2150-004		Zastřešení keramickou krytinou - doplňky - tašky krajové, Francouzská 14 na střeších jednoduchých	m	22,74	500,00	11 370

766: Konstrukce truhlářské

61 605

121.	SP	245Bi0010-002	766231814	Montáž sklápěcích schodů na půdu - Včetně dodávky a dodatečného roštu pro uchycení	kus	1,0	4 250,00	4 250
162.	SP	314Ua0020-010	766621012	Montáž oken dřevěných nebo plastových jednoduchých - PUR pěna, do zdiva, výška přes 1,5 do 2,5 m	m2	6,19	408,00	2 526
163.	SP	323Ua0070-002	766660411	Montáž vchodových dveří - vchodové dveře včetně rámu, do zdiva, jednokřídlové, bez nadsvětlíku	kus	1,0	1 280,00	1 280
165.	H	327Ui2058-01		Dveře vnitřní dýhované Sapeli Swing - jednokřídlé, model 13, materiál dub, buk, jasan, mahagon	kus	4,0	1 650,00	6 600
166.	H	323Un6002-03	JDV-0000000	Vstupní dveře bezpečnostní s kováním a madlem - rozměry 900x2100 mm	kus	1,0	15 326,00	15 326
167.	H	320Ui4032-01		Zárubeň obložková - fólie bílá, dub, buk, šířka 600-900 mm, tl. stěny 80-170 mm	kus	4,0	1 950,00	7 800
169.	SP	323Ua0030-014	766660183	Montáž obložkové zárubně - jednokřídlové, jakékoliv šířky	kus	4,0	950,00	3 800
206.	H	314Un6286-01	V1001	Okno plastové OS bílé - 750/750 izolační dvojsklo, Plast	kus	1,0	3 580,00	3 580
207.	H	314Un6286-15	V1015	Okno plastové OS bílé - 1500/1250 izolační dvojsklo, Plast	kus	3,0	5 250,00	15 750
208.	H	318Fg2030-10	1901	Parapet okenní - rozměr 400×57 mm, barva bílá	bm	5,25	132,00	693

767: Konstrukce zámečnické

505

15.	SP	325Bh0028-004	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat s případným uložením a opětovným - plocha přes 4 m2	kus	2,0	82,70	165
168.	SP	323Uh2060-004	767648352	Montáž dveří - spojení dveří a stěn, kolmé	ks	4,0	85,00	340

771: Podlahy z dlaždic

40 947

132.	SP	422Sg2020-090	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 90 do 120 mm	m	59,18	45,00	2 663
134.	SP	432Az0010-002	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic - výška objektu do 6 m	t	0,218	374,57	82
135.	SP	442Sg2010-062	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, stupnice, povrch hladký, šířka přes 250 do 300 mm	m2	3,53	385,00	1 359
136.	SP	432Sg2060-080	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rezné nebo glazované, povrch hladký, přes 9 do 12 kus/m2	m2	47,95	303,00	14 529

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
138.	H	432Sg3004-01	GAT3B108	Dlaždice hutná glazovaná keramická - dle výběru investora - barva jakákoliv, jakost 1 - +10% na prořez	m2	51,95	290,00	15 066
139.	H	432Sg2018-01	TSAJB006	Sokl slinutý glazovaný keramický-dle výběru investora	m	59,18	85,00	5 030
140.	H	442Sg2012-01	TCP35006	Schodovka slinutá neglazovaná keramická protiskluzová mrazuvzdorná - dle výběru investora, jakost 1 - včetně prořezu	m2	5,1	435,00	2 219

781: Obklady keramické

26 092

133.	SP	422Sg3070-044	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 12 do 19 kus/m2 - koupelna	m2	34,71	315,97	10 967
133.	SP	422Sg3070-044	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 12 do 19 kus/m2 - za kuch.linkou	m2	6,55	315,97	2 070
143.	H	422Sg2478-01	WAAV4000	Obkladačka pórovinová keramická - dle výběru investora - za kuch.linkou	m2	7,2	355,00	2 556
143.	H	422Sg2478-01	WAAV4000	Obkladačka pórovinová keramická - dle výběru investora - koupelna + prořez	m2	38,18	275,00	10 500

784: Malby

7 667

144.	SP	400Vv8043-001	784453621	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m - strop + stěny	m2	225,5	34,00	7 667
------	----	---------------	-----------	---	----	-------	-------	-------

787: Zasklívání

162

18.	SP	314Bo1010-004	787600802	Vysklívání oken a dveří - sklo ploché, plocha přes 1 do 3 m2	m2	2,53	59,07	149
19.	SP	314Bo1020-002	787601821	Příplatek k ceně vysklívání oken a dveří - za konstrukce s hliníkovými lištami, jednostrannými	m2	2,53	4,92	12